Berdasarkan temuan tersebut, 276.505 perempuan berusia 30 hingga 50 tahun 
telah menjalani skrining IVA. Terdapat 253 perempuan yang terkonfirmasi dari 15.910 (atau 5,5% 
dari total) yang memiliki hasil IVA positif dan 253 (atau 1,7% dari total) yang memiliki hasil positif. 
Selain itu, dari 15.910 (lima belas ribu sembilan ratus sepuluh) perempuan yang diskrining oleh 
SADANIS, 36 (tiga puluh enam) di antaranya berisiko kanker serviks, mewakili 0,2% dari populasi. 
Selain itu, delapan (8) kasus, atau 0,1%, kemungkinan kanker payudara ditemukan dari 53 (lima 
puluh tiga) perempuan, atau 0,3%, yang juga diperiksa untuk keganasan (Dinkes, 2023).